SEMAD
SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO

                        CONTRATO Nº 002/2012

Página 1 de 1

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N°

20/2015-SEMAD.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD, inscrita no CNPJ sob o nº

05.055.017/0001-60, com sede na Avenida Nazaré nº 361, CEP nº 66.035-170, bairro Nazaré,

Belém/PA, neste ato representada pela Secretária Municipal de Administração, Sra. Alice

Cristina de Souza Coelho, brasileira, portadora do CPF/MF nº 664.303.212-15 e RG nº.

10.742 – OAB/PA, residente e domiciliada nesta capital, diante do Contrato nº

020/2015/SEMAD celebrado com a empresa SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E

COMÉRCIO S.A, empresa com sede estabelecida à Alameda Araguaia, nº 1.142 Bloco 03,

Alphaville, CEP:06455-000, cidade de Barueri/SP, telefone: (11) 3594-7737, celular (91)

98429-9906, e-mail: rafael.schuber@sodexo.com, inscrita no CNPJ sob o n°

69.034.668/0001-56, no  representado neste ato pelo seu Diretor Presidente, Sr. GERALDO

FRANÇA SOBREIRA, brasileiro, casado, administrador de empresas, portador do RG

36.593012-X SSP/SP, CPF nº 705.598.997-34, residente e domiciliado em São Paulo/SP,

resolvem firmar o presente Termo de Apostilamento ao Contrato nº 020/2015, nos

seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: O presente termo de apostilamento tem por objeto a

inclusão da fonte de recurso na dotação Orçamentária referente a Superintendência

Executiva de Mobilidade Urbana de Belém - SEMOB, prevista no orçamento fiscal vigente,

para prestação de serviços administração e gerenciamento do vale-alimentação para os

servidores da SEMOB.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA INCLUSÃO DA FONTE DE RECURSO: As despesas

decorrentes do Contrato nº 020/2015/SEMAD referente à SEMOB serão satisfeitas de acordo

com a seguinte fonte de recursos: Funcional Programática: 26.122.0014.2170; Sub-Ação 001,

Tarefa:011, Elemento de Despesa: 33.90.39; Fonte: 0200000004.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do

contrato original, não alteradas pelo presente Termo de Apostilamento.

     Belém-PA,  14 de junho  de 2016.

ALICE DE SOUZA COELHO TEIXEIRA
Secretária Municipal de Administração

		2016-06-28T11:17:25-0300
	SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S A:69034668000156

		2016-06-30T13:01:52-0300
	ALICE CRISTINA DE SOUZA COELHO:66430321215